
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
14 квітня  2020 року                                 м. Шепетівка                                 № 94 
 
Про відпуск матеріальних  
цінностей 
 
 
 

Відповідно до п. 15 ст. 23 Кодексу цивільного захисту України та п. 12.  Постанови 
Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку 
створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків 
надзвичайних ситуацій», рішення комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій (протокол № 9 від 09.04.2020 року), виключно для ліквідації 
наслідків надзвичайної ситуації на території м. Шепетівка, (лист начальника Шепетівського 
відділу поліції Національної поліції України ГУНП в Хмельницькій області  
№ 4497/124/01-2020 від 06.04.2020 року, лист начальника 21 ДПРЧ ГУ ДСНС України у 
Хмельницькій області № 342/65 від 08.04.2020 року та листа завідувача Шепетівського 
міськміжрайонного відділу Державної установи Хмельницький обласний лабораторний центр 
МОЗ України  № 28.01/224 від 09.04.2020 року), керуючись статтею 40 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
ВИРІШИВ: 
 

1. Передати з міського матеріального резерву: 

– 200 л бензину А-92 до  Шепетівського відділу поліції ГУНП України в Хмельницькій 
області; 

– 200 л бензину А-92 до 21 державної пожежно-рятувальної частини ГУ ДСНС  України у 
Хмельницькій області; 

– 200 л бензину А-92 до Шепетівського міськміжрайонного відділу Державної установи 
Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України.    

 
2. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 
 
 
 

Міський голова                                             М.Полодюк 

 

 

 


